首都体育学院党委学生工作部
首体院学字〔2023〕46号

关于组织学生参加蓟门讲坛专题讲座的通知

各二级学院、研究机构：

为扎实开展“新风行动”，引导广大青年学生树立正确的理想信念，勤学苦练，增强本领，树立坚定的历史使命感，踔厉奋发，勇毅前行，肩负起首体院青年在新时代应有的使命与担当，学校将于2023年6月6日举办蓟门讲坛专题讲座，现将有关事宜通知如下：
一、讲座题目

《体育运动与现代人格塑造》
二、讲座时间、地点

2023年6月6日（星期二）16:30-18:00，学术报告厅

三、主讲人

钟秉枢（首都体育学院原校长、首都体育学院 北京国际奥林匹克学院教授、国家体育总局体育决策咨询专家）
四、参加人员

本科生、研究生班长、团支部书记
五、工作要求

请二级学院、研究机构及时做好参会人员的组织工作，6月6日（周二）上午11点前将参会学生名单（见附件）报党委学生工作部。按要求组织参会学生准时签到，16:25入场完毕，并指派辅导员全程参会。
附件：参加蓟门讲坛专题讲座学生名单
党委学生工作部
2023年6月5日

首都体育学院党委学生工作部            2023年6月5日印发

附件
参加蓟门讲坛专题讲座学生名单
	序号
	单位名称
	姓 名
	班级
	职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

1